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Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomus on osa kunnan virallista tilinpäätöstä. 
Toimintakertomuksen erityisenä tehtävänä kunnassa on selvittää valtuuston asettamien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista.  
 
Kirjanpitoasetuksen mukaan toimintakertomuksessa tulee esittää tiedot olennaisista tapahtumista 
tilikaudelta ja sen päättymisen jälkeen, arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä ja selvitys 
tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta.  
 
Kuntalain mukaan kunnat ja kuntayhtymät noudattavat kirjanpidossaan ja tilinpäätöksessään 
soveltuvin osin kirjanpitolakia. Kirjanpitolaissa keskeisenä tavoitteena on oikeiden ja riittävien 
tietojen antaminen kirjanpitovelvollisen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.  
 
Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston hyväksymän ”Yleisohje kunnan ja kuntayhtymän tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen laatimisesta” mukaisesti kunnan toimintakertomuksessa tulee olla 
selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä. 
 
Liikelaitoksina toimivien Nurmijärven Veden ja Aleksian tilinpäätöksiin kuuluvat tase, tuloslaskelma 
(tiliryhmätasolla), rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteumavertailu ja 
toimintakertomus sekä allekirjoitussivu, jossa on tilinpäätösmerkintä. Tilinpäätöksen tulee antaa 
oikeat ja riittävät tiedot liikelaitoksen toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja 
rahoituksesta. Tarpeelliset tiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 

 
Kunnallisen liikelaitoksen tilinpäätöksen allekirjoittavat johtokunnan jäsenet ja liikelaitoksen 
johtaja. Esityksen kunnallisen liikelaitoksen tilikauden tuloksen käsittelystä tekee johtokunta 
toimintakertomuksessa. 
 
Vesihuoltolaki antaa lisäohjeita vesihuoltolaitoksen tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Lain 
20 § mukaan kunnan tulee kirjanpidossaan eriyttää vesihuolto ja vesihuoltolaitoksen huolehtima 
hulevesiviemäröinti muista toiminnoista. Toimintakertomuksessa on esitettävä ymmärrettävässä 
muodossa tilinpäätöstiedot sekä tiedot vesihuollon hintatasoa, tehokkuutta, laatua ja 
kannattavuutta kuvaavista tunnusluvuista. Tilinpäätöstiedot ja toimintakertomus on julkaistava 
tietoverkossa. 
 
Vuonna 2021 Nurmijärven Veden liiketoiminnan tuotot olivat 10,65 milj. €, joka oli 2,1 % muutettua 
talousarviota enemmän. Tuottojen kasvu johtui pääosin koronapoikkeusoloista, jonka seurauksena 
vedenkäyttö kasvoi normaaliin tasoon verrattuna ihmisten jatkaessa etätöitä, mutta pientä kasvua 
oli myös asennustoiminnan tuotoissa. Toimintakulut olivat noin 4,79 milj. €, joka oli noin 3,6 % 
muutettua talousarviota vähemmän. 
 
Tilikauden ylijäämä oli noin 2,8 milj. euroa, joka on noin 660 000 € parempi kuin muutetussa 
talousarviossa. 
 
Nurmijärven Veden investoinnit olivat noin 5,2 milj. €. Investoinnit jäivät noin 3,9 milj. € 
alkuperäistä talousarviota alhaisemmiksi ja noin 1 milj. € muutettua talousarviota alhaisemmiksi. 
 



Tilikauden ylijäämä esitetään liitettäväksi Nurmijärven Veden omaan pääomaan 
ylijäämä/alijäämätilille. Syntynyttä ylijäämää voidaan käyttää Nurmijärven Veden tulevien vuosien 
alijäämien kattamiseen. Lähitulevaisuudessa Nurmijärven Veden investointitasoa nostavat 
merkittävästi Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon korvaaminen ja Teilinummen 
tekopohjavesilaitoksen rakentaminen. Verkostorakentamisen puolella on rakennettava uusia 
päävesijohtoyhteyksiä kirkonkylän ja Klaukkalan sekä Teilinummen ja kirkonkylän välille sekä 
saneerattava merkittävä määrä vanhoja vesihuoltoverkostoja. Tulevat investoinnit näkyvät 
tuloslaskelmassa kasvavina poistoina ja rahoituskuluina ja muodostavat Nurmijärven Veden 
tuloksen alijäämäiseksi. 
 

Esittelijä  
Vesilaitoksen johtaja 

 
Esitys  

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta hyväksyy liitteenä olevan liikelaitoksen tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen. 
 
Johtokunta allekirjoittaa vuoden 2021 tilinpäätöksen ja antaa sen kunnanhallitukselle 
yhdistettäväksi kunnan tilinpäätökseen sekä jättää sen tilintarkastajan tarkastettavaksi. 
 
Johtokunta esittää, että Nurmijärven Veden tuloslaskelman mukainen tilikauden ylijäämä 
2 830 840,29 euroa liitetään Nurmijärven Veden omaan pääomaan tilikauden yli-/alijäämätilille. 
 

Valmistelija 
vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi; 
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Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 


